附件1

沈阳市XX区（县/市）“引客入辽”

奖励申请函

沈阳市文化旅游和广播电视局:

我局按照贵局下发的《关于开展旅行社“引客入辽”奖励申报工作的通知》要求，对申请奖励的旅行社按照贵局要求进行了审核，我区共有XX家旅行社申请旅行社“引客入辽”奖励，经我局审核全国旅游监管服务平台“一团一报”旅游信息及团数、人数、人天数等数据和相关证明材料，旅行社各项申报奖励数据准确、材料齐全，符合申报要求，与会计师事务所审核和出具的审计报告一致，我局专人进行了电话抽查无误。现申请我区旅行社“引客入辽”奖励。

特此申请！

                       单位：（公章）

                    负责人签字：

                       2024年7月XX日

[image: image1.jpg]FiEf 2
“HIEANIL” B R i AR 1S

HRAT A& AR

TR S

#ERREA FAL

P

FF P ARAT

W5

2023 4 6 A
1 HE 2024
#5A3LH

S-FOF &4 EHRE EE
AR AR AR

REAFE FIENDL” L5, REFERRH “—H—R”
ERBMRIEAMBEE, Jx4kiE EL % fHx
W ZIHAEE R AR B, TR E .

EAREA: (EFHEF)
RS ¥
B # A #

EWmEAFELHREAOE 1 4

[image: image2.jpg]B3

TEBHAX XXX (BL/ifi ) 202445 0ikd Tt <51 AL” RN ik

BiREBA: (FHF) HiRA: BAREIE: EARAT(E] -
2023F6H1HE202445831H
N - “ENT HE
pre |RITAL VFRIE THE BIE BREA BRBE
& | 4% |pEp—BANE | EMEE
Axgm| mu | Am | FE | aw | am | PR

B it

e LR N REEH R N BOCE W R A
2. EAFHEANIT R LN RBOEEERF S SN B2 AR BT NI R B AREG
3. IR B ARB=EINE B AR BB B AR K 2,

[image: image3.jpg]B4

iR AL HHRR 20244 T4E <o 1B AL” SIgn
HIRBAL: (FE) ERA BXREIE:
ERATIE):
- 202356 1HZE202455H31H “SIBANIL” #E

2 Ei=YS3 T BN GE = pl GE
re FOH gns =mw pes e BBE | e

w | | g |BRE| WE | |EPi| HE

EEH | AXH EEH | AXH
o

e LR AN REEHE R NSO W BREG

2. EFFHEANIT B L N RBORRRFE SN B2 AR BT NI R B AREG

3. R B ARB=E N B AR BB B AR HX 2,

—  4 —
—  3 —